import total màxim IVA inclòs de dos-cents tretze mil quatre-cents trenta-dos euros amb 
quaranta-vuit cèntims (213.432,48 €), dels quals cent setanta-sis mil tres-cents noranta 
euros amb quaranta-vuit cèntims (176.390,48 €) corresponen al preu del contracte IVA 
exclòs i trenta-set mil quaranta-dos euros (37.042,00 €) corresponen al 21% d'IVA 
aplicable, d’acord amb les característiques i condicions que s’estableix en el plec de 
clàusules administratives i en el quadre de característiques, adjunt a l’esmentat plec. 

En conseqüència, s'acorda formalitzar el corresponent contracte d'acord amb les

[...]

inclòs de dos-cents tretze mil quatre-cents trenta-dos euros amb quaranta-vuit cèntims 
(213.432,48 €), dels quals cent setanta-sis mil tres-cents noranta euros amb quaranta-vuit 
cèntims (176.390,48 €) corresponen al preu del contracte IVA exclòs i trenta-set mil 
quaranta-dos euros (37.042,00 €) corresponen al 21% d'IVA aplicable, amb càrrec als 
seus pressupostos per a l’any 2025, els quals es faran efectius prèvia presentació de les 
factures mensuals per mes vençut, degudament conformada per les entitats abans 
esmentades i d’acord al que s’estableix al punt Y del quadre de característiques, referent